АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2018 г.

          № 76
ст. Григорьевская

Об отмене постановления администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 22 декабря 2017  года  № 137 «О проведении муниципальной сезонной специализированной розничной ярмарки по реализации фруктово-ягодной, овощеводческой и иной растениеводческой продукции на территории Григорьевского сельского поселения в 2018 году»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 марта 2013 года № 208-КЗ «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края», на основании письма администрации муниципального образования Северский район от 28 августа 2018 года № 01-17/6451, руководствуясь Уставом Григорьевского сельского поселения, постановляю:
1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 22 декабря 2017  года  № 137 «О проведении муниципальной сезонной специализированной розничной ярмарки по реализации фруктово-ягодной, овощеводческой и иной растениеводческой продукции на территории Григорьевского сельского поселения в 2018 году».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности

главы Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                               С.В. Мирченко
           ____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Специалист администрации                                                         Ж.В. Василевская
Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации                                  Т.В. Любецкая